
Algerosa

Algerosa

Estrutura em madeira

Telha fibrocimento 6mm

CORTE AA
ESCALA ___1/50

Platibanda H: 1,30m

Recepção

0,77

Administrativo

0,77

Garagem

0,77

i=9%

2
1
0

8
0

1
2

1
1
0

2
9
0

1
2

Laje RebocadaLaje Rebocada

Algerosa

Platibanda H: 1,10m

Algerosa Algerosa

FACHADA RUA VALDEMAR STIELER
ESCALA ___1/50

Tinta Renner

PPG1001-4 - Flagstone

Tinta Renner

PPG1001-5 - Dover Gray

Corrimão h=70 e 92cm

Alumínio

Tinta Renner

PPG1001-4 - Flagstone

Tinta Renner

PPG1001-5 - Dover Gray

Vidro temperado

8mm

Verga

Contra-Verga

Forro PVC

Laje Rebocada Laje Rebocada

Nutricionista

0,77

Circ.

0,77

Administrativo

0,77

BWC PNE

0,77

Algerosa

Algerosa

Platibanda H: 1,10m

CORTE BB
ESCALA ___1/50

Calha galvanizada

2
1
0

8
0

1
2

1
3
0

2
9
0

1
2

1
0
0

Telhado existente

Platibanda H: 1,40m

Platibanda H: 1,80m

Executar alvenaria

Hall

0,77

0,45

1
0
0

1
2
0

7
0

1
2

1
4
0

Platibanda H: 1,40m

2
6
2

4
0

2
0

2
0

Corrimão 72 e 90cm

FACHADA LATERAL ESQUERDA
ESCALA ___1/50

Telhado existente

Corrimão 72 e 90cm

PPG1001-5 - Dover Gray

Tinta Renner

PPG1001-5 - Dover Gray

Tinta Renner

Tinta Renner

PPG1001-4 - Flagstone 04
05

TÍTULO:

REFORMA E AMPLIAÇÃO CENTRO EDUCACIONAL
PROFESSOR IVO LUIZ HONNEF

CONTEÚDO PRANCHA:

PROPRIETÁRIO:

ENDEREÇO DA OBRA:

DATA:

FEVEREIRO/2022

CIDADE:

TIGRINHOS- SC

RESPOSÁVEL TÉCNICO:

ANOTAÇÕES:

PRANCHA:

CORTES E FACHADAS DA AMPLIAÇÃO

GUILHERME FIOR
Engenheiro Civil

CREA/SC - 163749-0

Rua Valdemar Stieler

Município de Tigrinhos

PREFEITO:

Prefeito
DERLI ANTÔNIO DE OLIVEIRA

GUILHERME FIOR
Engenheiro Civil

CREA/SC - 163749-0
(49) 9 8865-1371
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